
２０２３年１１月２０日 

株式会社エネライフ 

 

ソフトバンク通信エラー解消について 

 

平素より、弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

11 月 18 日（土）午後 1 時 46 分頃に発生いたしました通信エラーにつきまして、11 月 19

日（日）午前 3 時 53 分に解除いたしましたとソフトバンクより案内がございました。 

 

この間にご連絡いただき、繋がらなかった皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしま

したことをお詫び申し上げます。 

 

引き続き、安心・安全・安定供給を心掛けてまいります。 

今後とも、何卒宜しくお願い致します。 

 

今回の通信エラーについての内容はソフトバンクホームページをご参照ください。 

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/ 

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/

